
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteill ä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kes tävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Scandic Suomen Käsipalloliiton 
pääyhteistyökumppaniksi 
 
Scandic Hotels on solminut monivuotisen pääyhteistyösopimuksen Suomen Käsipalloliiton 
kanssa. Scandic on toiminut pitkään Käsipalloliiton majoituskumppanina, ja nyt solmittu 

sopimus miesten ja naisten maajoukkueiden pääyhteistyökumppanuudesta syventää tätä 
yhteistyötä entisestään. 
 

- Suhtaudumme intohimoisesti urheiluun sen kaikissa muodoissa, ja kumppanuus on tapa 
edistää meille tärkeitä arvoja. Haluamme olla mukana mahdollistamassa urheilun 
harrastamista mahdollisimman monelle sekä edistää avoimempaa ja tasa-arvoisempaa 

urheilua kaikille, kertoo Scandic Hotelsin kaupallinen johtaja Thomas Grundström. 
 

Käsipallo on kasvava laji 
 
Suomen Käsipalloliitolla on kunnianhimoisia tavoitteita, joihin Scandicin tuki on merkittävä lisä. Liitto 
panostaa erityisesti maajoukkueiden menestykseen ja valmennuksen kehittämiseen. Tavoitteena 

naisten ja miesten maajoukkueilla on EM-lopputurnauspaikka viimeistään vuonna 2030. Myös nuorten 
maajoukkueet tavoittelevat ikäluokkiensa Euro-lopputurnauspaikkaa. 
 

- Pääyhteistyökumppanuus Scandicin kanssa on meille erittäin tärkeä askel matkalla kohti 
kansainvälistä menestystä. On hienoa, että Scandic haluaa olla mukana kanssamme tällä 
matkalla. Scandicin tarjoamat majoituspalvelut ovat merkittävä etu sekä kotimaan että 

kansainvälisissä otteluissa. Vantaalla, lähellä lentoasemaa sijaitsevat hotellit tarjoavat 
loistavan tukikohdan myös ulkomaalaisille joukkueille, jotka saapuvat Suomeen pelaamaan,  
kertoo Suomen Käsipalloliiton toiminnanjohtaja Päivi Mitrunen. 

 
Laaja kokemus urheilumaailmassa 
 

Scandicilla olemme iloisia, että pääsemme nyt myös Suomessa syventämään yhteistyötämme 
käsipallon kanssa, joka on tunnettu ja laajasti harrastettu laji Scandicin markkinoilla Pohjoismaissa ja 
Saksassa, jatkaa Grundström.  
 
Urheilun hotelliketjuna Scandicilla on vankka kokemus erinomaisen ja kokonaisvaltaisen 
majoituskokemuksen tarjoamisesta. 

 

Lisätietoa: 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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